
Urząd Gminy Włodowice 27.04.2024 18:42:09

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/252

UCHWAŁA NR 209/XXVI/05 - w sprawie ustalenia Regulaminu określającego
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych
składników wynagrodzenia

 
UCHWAŁA NR 209/XXVI/05

Rady Gminy Włodowice z dnia 21. 12 . 2005r.
w sprawie : ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych
składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania
dodatku mieszkaniowego w 2006r.
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,art.40 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z art. 30 ust.6 i art. 54 ust.3 i 7 ustawy z dnia 26
stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz.1112 ze zm.), zwanej dalej "Kartą Nauczyciela" , po
uzgodnieniu z nauczycielskimi związkami zawodowymi

RADA GMINY WŁODOWICE
uchwala , co następuje:

§ 1

Ustala się Regulamin wynagradzania nauczycieli na rok 2006 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Biały

 

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/252

